
Verisure rankas som en av Sveriges
Bästa Arbetsplatser 2026
Verisure har blivit erkänd som en av Sveriges Bästa Arbetsplatser™ 2026 av Great
Place to Work®. Utmärkelsen bygger på världens största medarbetarundersökning
där organisationer utvärderas och rankas utifrån sina medarbetares upplevelser av
bland annat ledarskapet och nivån av tillit. I årets ranking, som presenterades vid en
gala på Berns i Stockholm den 23 april, placerar sig Verisure på plats 13 i kategorin
stora organisationer med över 250 anställda. Det här är andra gången Verisure är med
på listan över Sveriges Bästa Arbetsplatser™ som utses av Great Place to Work®.

"Det här är ett starkt kvitto på vårt långsiktiga fokus på kultur och ledarskap.
Att våra medarbetare upplever Verisure som en arbetsplats präglad av tillit,
engagemang och möjlighet att växa, det är det viktigaste måttet på vårt
arbete. Vi är stolta över att tillsammans bygga en arbetsplats där människor
trivs, utvecklas och känner att deras insats gör skillnad,” säger Elizabeth
Henry Alici, Nordic HR- & Communication director, Verisure.

Ett erkännande baserat på medarbetares upplevelser

Sveriges Bästa Arbetsplatser™ utses av Great Place to Work®, världsledande inom
analys och utveckling av arbetsplatskultur. Rankingen bygger på deras årliga
medarbetarundersökning där anställda delar sina erfarenheter av arbetsplatskulturen.
Bland kriterierna som bedöms finns ledarskap, rättvisa, respekt, trovärdighet, stolthet
och gemenskap. Av tusentals undersökta organisationer utses endast 65
organisationer till Sveriges Bästa Arbetsplatser™.

"Verisure har visat att de är en av Sveriges bästa arbetsplatser genom
deras arbete med att skapa tillit och samhörighet. De är en förebild i sin
bransch, och vi är stolta över att lyfta fram deras namn som en av de
absolut bästa arbetsplatserna," säger Jeanette Bergvall, VD på Great Place
to Work®.

Verisure är en arbetsplats där man gör skillnad

Enligt den undersökning som Great Place to Work® har genomfört möts nya
medarbetare på Verisure av ett varmt och genuint välkomnande. Man är mer än bara
en kollega och man blir snabbt en del av gemenskapen. Medarbetarna lyfter fram den
tillit och det ansvar de får redan från start, vilket ger en känsla av att ens insats
verkligen gör skillnad varje dag. Många uttrycker stolthet över att bidra till Verisures
framgångar och över det starka lagarbete som präglar företaget.



Om Sveriges Bästa Arbetsplatser™

Sveriges Bästa Arbetsplatser™ 2026 listar de 65 organisationer i Sverige som är bäst
på att skapa en positiv, hållbar och hälsosam arbetsplatskultur för alla medarbetare.
Rankingen bygger på en årlig medarbetarundersökning från Great Place to Work®,
som har 40 års erfarenhet av att analysera arbetsplatskultur i mer än 170 länder.
Rankingen bygger på anställdas egna upplevelser och mäter faktorer som påverkar
trivsel, innovation och långsiktig framgång. Rankingen över Sveriges Bästa
Arbetsplatser™ har släppts sedan 2003, vilket gör detta till tjugofjärde året.

Om Verisure

Verisure är Sveriges ledande leverantör av professionellt övervakade säkerhetstjänster
med dygnet runt-beredskap årets alla dagar. Verisure i Sverige har idag kontor i
Stockholm och Linköping samt ett utvecklingskontor i Malmö. Företaget grundades i
Sverige 1988 och har 6,2 miljoner kunder i 18 länder i Europa och Latinamerika.
Verisures uppdrag är att erbjuda kunder trygghet genom att skydda det som betyder
mest för dem, med övertygelsen att alla har rätt att känna sig trygga och säkra.

Om Great Place to Work®

Great Place to Work® är den globala experten inom arbetsplatskultur och hjälper
organisationer att skapa arbetsmiljöer där människor trivs och presterar på topp.
Genom utvärdering och utveckling ger Great Place to Work® organisationer insikter,
verktyg och uppmärksamhet som stärker företagskulturen och attraherar och behåller
talanger. Sedan 1980-talet har Great Place to Work® genomfört över 100 miljoner
medarbetarundersökningar och är numera verksamma i över 170 länder.

För mer information, kontakta:

press@verisure.se
eller
Jeanette Bergvall, VD, Great Place to Work®
jeanette.bergvall@greatplacetowork.com
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